

Info Lubsza

RG 026 152.0.2022
15.04.2022

Od: [REDACTED]
Wysłano: 12 kwietnia 2022 07:49
Do: undisclosed-recipients:
Temat: WAŻNE do Gmin! Ws ukraińskich dzieci! Przesłanie Prezydenta Elektorskiego [REDACTED]
Załączniki: DP0097 2022 04 10 Do polskich wojowników na emigracji i do kuratorów.pdf
Ważność: Wysoka

----- Wiadomość oryginalna -----

WAŻNE do Gmin! Ws ukraińskich dzieci! Przesłanie Prezydenta Elektorskiego [REDACTED]

Wideo przesłanie 20 minut można odsłuchać tu:

<https://m.facebook.com/KR-tv-LIVE-108154078258842/videos/do-polskich-patriot%C3%B3w-na-emigracji-i-do-kurator%C3%B3w-o%C5%9Bwiaty-ws-ukrai%C5%84skich-dzieci/690283528955120/>

PREZYDENT ELEKTORSKI

Rzeczypospolitej Polskiej

[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Rzeczpospolita Polska

Ws ukraińskich dzieci! WEZWANIE KSIĘŻY KURATORÓW I GMINY DO DZIAŁANIA!

W skrócie:

Z powodu napływu Ukraińców do Polski, w polskich szkołach, obniżył się poziom nauki. Dzieci ukraińskie nie znają języka polskiego, spowalniają program nauczania, co odbija się negatywnie na postępach w nauce polskich dzieci.

Skoro żydo-amerykańscy globaliści, zarządzający światowym rynkiem pieniężnym i towarowym, przydzielający wg systemu globalistycznego, każdemu krajowi określoną, wyliczoną ilość pieniędzy i towarów w stosunku do liczby obywateli, poprzez swoje działania na Ukrainie, przesiedlili oni miliony Ukraińców do Polski, nie zabezpieczając ich ani finansowo ani towarowo, to w związku z tym, wszystkie gminy w Polsce mają prawo i obowiązek dodruku na własnych drukarkach biurowych, własnego gminnego pieniądza, przeznaczonego na opłacenie nauki języka polskiego dla ukraińskich dzieci – następnie każda gmina musi odebrać te pieniądze w złotychkach, opodatkowując 20 % wynagrodzenia każdego mieszkającego na terenie danej gminy ukraińskiego pracownika.

Należy to zrobić w trybie natychmiastowym, bo ukraińskie dzieci muszą zacząć uczyć się języka polskiego w trybie pilnym. Każdy pracujący Ukrainiec powinien wpłacić dobrowolnie gotówkę w złotychkach do kasy gminy przynajmniej 20 procent ze swojego wynagrodzenia na naukę języka polskiego dla ukraińskich dzieci. Naród Polski nie może być obciążany podatkami na rzecz goszczącego u nas narodu ukraińskiego. Jeśli jakiś pracujący Ukrainiec nie będzie płacił iłożył dobrowolnie na naukę języka polskiego ukraińskich dzieci, to zostanie on z Polski wydalony. Wkrótce poprosimy o spis Ukraińców odmawiających płacenia na naukę języka polskiego dla ukraińskich dzieci.

DP0097 2022 04 10

Do polskich wojowników na emigracji

i do kuratorów oświaty ws ukraińskich dzieci

Wideo przesłanie można obejrzeć tu: <https://www.cda.pl/video/1055365780>

Tu filmik do pobrania i rozpowszechniania:

<https://mega.nz/file/bhU0VQTa#aaYICqZWPnNC2pAuKCYT82u1src2gpOMFlteYWwKmpY>

Uczmy się na błędach przeszłości i nie powtarzajmy ich. Nie można iść na żaden układ z diabłem, jak zrobił to Lech Kaczyński, który jak wiemy, podczas katastrofy smoleńskiej marnie swoje życie zakończył. To on po 70 latach reaktywował w Polsce masonerię w 2007 roku, sprowadzając do Polski żydowską lożę masońską Bnaibrith. W Polsce masoneria była zakazana Dekretem Mościckiego z 1938 roku. Na dewastujące efekty działań masonerii w Polsce nie musieliśmy długo czekać. Teraz właśnie mamy tego pokłosie – zrujnowali oni w imię ich zysków dwa narody: polski i ukraiński.

Polacy to bardzo biedny ale wspaniałomyślny naród – Naród Polski to Naród o wielkim sercu. Naród Polski – najwyższa cywilizacyjnie rozwinięta rasa ludzka w swej dobroci – to naród niszczonej, dyskryminowanej i atakowanej na arenie międzynarodowej właśnie za swoją otwartość, szczerą, tolerancję i dobroć. Aktualnie trwa rabowanie i tak już biednego Narodu Polskiego z całych jego zasobów i oszczędności, na rzecz utrzymania przy życiu członków innego narodu - narodu ukraińskiego. Globaliści poprzez swoje działania na Ukrainie i wepchanie do Polski milionów Ukraińców, dążą do tego, żeby zrujnować Polskę finansowo, żeby Polska zbankrutowała, a wtedy oni całkowicie przejmą Polskę i wprowadzą tutaj nowy porządek świata zaciępiowanych niewolników.

Dlatego wszystkie gminy w Polsce w celu ratowania życia Polaków i przebywających na terenie ich gmin Ukraińców, muszą zacząć drukować własny pieniądź gminny na własnych drukarkach biurowych by zapewnić trwanie życia gospodarczego na terenie każdej gminy.

Polacy to biedny naród. Naród Polski i państwo polskie są aktualnie drenowani ze wszystkich swoich i tak już skromnych zasobów, w tym finansowych na rzecz Ukraińców. Podzielili się tym co mieli z Ukraińcami, bo tak nakazuje nam nasza cywilizacja łaćńska – cywilizacja miłości bliźniego. Ale taka sytuacja nadal trwać nie może, bo wkrótce wszyscy Polacy zostaną bez pracy i bez pieniędzy. Polacy już wkrótce nie będą już mieli za co Ukraińców utrzymywać. Wygląda na to, że już wkrótce wszystkie korporacje w Polsce, będą mogły zatrudniać tylko Ukraińców – bo takie sygnały już dochodzą że takie dyrektywy otrzymują firmy korporacyjne działające na terenie Polski. Możliwe że docelowo do pracy w korporacjach na terenie Polski zatrudniani do pracy będą tylko Ukraińcy i że wszystkie korporacje dostaną rozkaz zwolnienia wszystkich Polaków i zamianę wszystkich polskich pracowników na Ukraińców. Globaliści chcą żeby Polacy z Polski wyjechali. Robią nam w Polsce wymianę narodowościową. Szkoda, że nadal nie ma nikogo odważnego do zamknięcia granicy z Ukrainą. Nie tworzone są również w celu samoobrony, Gminne Rady Koordynacyjne. Polscy Panowie w spodniach rurkach zatracili instynkt samozachowawczy....? Nie ma już w Polsce bohaterów gotowych poświęcić życie w celu ratowania Ojczyzny i Narodu Polskiego przed wypędzeniem. Wzywam wszystkich polskich emigrantów – mężczyzn by w trybie natychmiastowym przybyli do Polski i by utworzyli zbrojne oddziały samoobrony narodowej, by nas obronili przed działaniami globalistów! Trzeba natychmiast zamknąć granicę z Ukrainą! Jesteśmy w stanie wojny z globalistami!

Polacy z pełnym oddaniem przyjęli miliony Ukraińców do swoich domów, dając im schronienie przed wojną, a teraz jak rząd zrobił nowe prawo, to Polacy będą za to karani rokiem więzienia, jeśli nie będą w stanie ich wyżywić i nie będą już chcieli utrzymywać Ukraińców w swoich domach.

Z powodu napływu Ukraińców do Polski, w polskich szkołach, obniżył się poziom nauki. Dzieci ukraińskie nie znają języka polskiego, spowalniają program nauczania, co odbija się negatywnie na postępkach w nauce polskich dzieci.

Wszystkie ukraińskie dzieci, nie znające języka polskiego, muszą być w trybie natychmiastowym ze wszystkich polskich szkół usunięte, gdyż są one zarodkami dyskryminacji rasowej. Tego muszą zażądać polscy rodzice. Dzieci ukraińskie, najpierw muszą się nauczyć języka polskiego, zdać egzamin z języka polskiego, a potem, z opóźnieniem przystąpić do polskich szkół, z polskim programem nauczania. Dzieci ukraińskie traktuje się aktualnie pobłaźliwiej niż dzieci polskie. Dzieciom ukraińskim wolno więcej? Nie ma zgody Polaków na dyskryminację rasową polskich dzieci w polskich szkołach! Bo jest to łamanie naszej polskiej Konstytucji przez naród ukraiński na naszej polskiej ziemi, gdzie wszyscy są wobec prawa równi. Polska to kraj cywilizowany.

Dzieci ukraińskie przychodzą do szkół z telefonami komórkowymi, a podczas lekcji grają na tych telefonach w gry komputerowe, w których zabijają ludzi samochodem na przystankach autobusowych! W państwie polskim, w polskiej szkole, takie rzeczy nie mogą być ani dopuszczalne ani tolerowane! To skandal! Pytam gdzie są rodzice polskich dzieci? Pytam gdzie są kuratorzy oświaty, którzy biorą pieniądze polskiego podatnika, by pilnować jakości kształcenia i wysokiego poziomu nauki w polskich szkołach? Chyba że, celem kuratorów jest wysadzenie w powietrze polskiej edukacji i polskich szkół i wprowadzenie wbrew prawu międzynarodowemu systemu edukacji obcego państwa ukraińskiego na terenie państwa polskiego? To jest zdrada stanu! Lepiej zrezygnujcie ze swoich swoich posiadłości jeśli nie jesteście w stanie stawić czoła ukraińskiemu wyzwaniu. Nauczyciele dzwonią do mnie żebym to ja załatwiła tę sprawę bo Wy - Kuratorzy - nic nie robicie oprócz dożywania polskiej szkoły i polskiej nauki.

Globaliści zniszczyli już służbę zdrowia skazując miliony obywateli polskich na śmierć. Teraz biorą się za edukację, żeby całkowicie ogłupić i zdemoralizować Naród Polski, by pozbawić go własnej narodowej tożsamości. Bądźcie tego świadomi – bo Wy kuratorzy – będziecie za to rozliczeni.

Aktualnie ukraińskie dzieci nie integrują się z polskimi dziećmi, są niezdyscyplinowane, niegrzeczne, nie chodzą do Kościoła żeby się modlić w języku polskim, by poznać naszą kulturę i religię, by się z Polakami zintegrować i zaprzyjaźnić. Doświadczenia włoskie z imigrantami pokazują, jak zbawienny jest wpływ integracyjny jak i na naukę języka włoskiego poprzez uczestnictwo w modlitwach kościelnych, w języku włoskim, nowych nie znających języka przybyszów. Co w tej kwestii robią polscy księża? Czy tylko interesują ich finansowe dotacje państwowe i zbieranie kasy na tacę?

Ukraińskie dzieci najpierw muszą się nauczyć języka polskiego, a potem dopiero mogą przyłączyć się do polskich szkół, tak jak dzieje się to w innych europejskich, cywilizowanych państwach, w stosunku do imigrantów i uchodźców wojennych.

To nie my – Suwereni i gospodarze Polski - mamy się dopasowywać do Ukraińców, którzy są i będą w Polsce tylko i wyłącznie gośćmi – podobnie jak Żydzi - lecz to oni Ukraińcy, jeśli chcą tu żyć to muszą się dopasować do nas. Muszą się nauczyć naszego polskiego języka, naszej, kultury, naszej historii, naszej rzymsko-katolickiej religii. Muszą się nauczyć naszych praw i je respektować: muszą znać Dekalog, Prawo Naturalne, Zasady Cywilizacji Łacińskiej, oraz naszą polską Konstytucję. Bo tu jest Polska – własność Narodu Polskiego. Kto się do nas nie dostosuje, zostanie z Polski wydalony.

Skoro żydo-amerykańscy globaliści, zarządzający światowym rynkiem pieniężnym i towarowym, przydzielający wg systemu globalistycznego, każdemu krajowi określoną, wyliczoną ilość pieniędzy i towarów w stosunku do liczby obywateli, poprzez swoje działania na Ukrainie, przesiedlili oni miliony Ukraińców do Polski, nie zabezpieczając ich ani finansowo ani towarowo, to w związku z tym, wszystkie gminy w Polsce mają prawo i obowiązek dodruku na własnych drukarkach biurowych, własnego gminnego pieniądza, przeznaczonego na opłacenie nauki języka polskiego dla ukraińskich dzieci – następnie każda gmina musi odebrać te pieniądze w złotych, opodatkowując 20 % wynagrodzenia każdego mieszkającego na terenie danej gminy ukraińskiego pracownika.

Należy to zrobić w trybie natychmiastowym, bo ukraińskie dzieci muszą zacząć uczyć się języka polskiego w trybie pilnym. Każdy pracujący Ukrainiec powinien wpłacić dobrowolnie gotówkę w złotych do kasy gminy przynajmniej 20 procent ze swojego wynagrodzenia na naukę języka polskiego dla ukraińskich dzieci.

Chodzi o to, by ukraińskie dzieci mogły już teraz i przez całe wakacje podjąć intensywną naukę języka polskiego w każdej gminie, bo na razie za tę naukę, nie ma kto zapłacić. Lokale do nauki języka polskiego zostaną udostępnione za darmo przez wszystkie Kościoły Rzymsko-Katolickie w Polsce oraz wszystkie instytucje kulturalne - w tym żydowskie. Jeśli jakiś Kościół czy instytucja kulturalna nie będzie chciała udostępnić za darmo lokalu do nauki języka polskiego dla ukraińskich dzieci, to należy to zgłaszać do Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Takie osoby, odmawiające udostępnienia za darmo lokalu użyteczności publicznej do nauki języka polskiego, będą ze swoich funkcji zwalniane, łącznie z księżmi. Nie ma w tej chwili w Polsce i już nie będzie rozdzielności Kościoła od państwa.

Konstytucja polska w art. 3 zapewnia Polakom prawo do państwa jednolitego tzn. że nie zgadzamy się jako Naród Polski, na żadne niezintegrowane z Narodem Polskim mniejszości, gdyż każda ewentualna wyodrębniona mniejszość narodowa, byłaby powodem rozpadu państwa polskiego, czego przykłady mieliśmy w Polsce międzywojennej, w której Żydzi i inne mniejszości narodowe próbowały rozwać i przejmować nam nasze państwo polskie od środka.

Całkowita władza w Polsce, musi być w rękach prawowitego Suwerena i właściciela państwa polskiego którym jest Naród Polski, działający przed wszystkim BEZPOŚREDNIO na podstawie przede wszystkim art. 1,2,3,4, 30,60,82,85.1 Konstytucji RP.

To Naród Polski jest w Polsce gospodarzem, Suwerenem i właścicielem naszych polskich ziem.

Każda gmina posiada spis Ukraińców mieszkających i pracujących w Polsce, na terenie danej gminy. Dlatego każdy pracujący w Polsce Ukraińiec musi być obciążony dodatkowo 20 procentowym podatkiem na rzecz nauki języka polskiego dla ukraińskich dzieci w Polsce. Jeśli jakiś pracujący Ukraińiec nie będzie płacił iłożył dobrowolnie na naukę języka polskiego ukraińskich dzieci, to zostanie on z Polski wydalony.

Naród Polski nie może być obciążany podatkami na rzecz goszczącego u nas narodu ukraińskiego. Włodarze gmin, którzy się do tej polityki pobierania dodatkowych podatków od Ukraińców nie dostosują, będą ze swoich stanowisk wydalen, za zdradę stanu i państwa polskiego. Wkrótce poprosimy o listę instytucji, które nie zgodziły się na bezpłatne udostępnienie miejsca do nauki języka polskiego dla ukraińskich dzieci oraz o listę Ukraińców do wydalenia z Polski, tych pracujących w Polsce Ukraińców którzy nie chcą płacić dobrowolnego podatku na pokrycie kosztów nauki języka polskiego dla ukraińskich dzieci.

Nie ma w Polsce miejsca na wielonarodowość. Art. 3 Konstytucji mówi że: „Polska jest państwem jednolitym”. Zatem wszystkie instytucje i firmy, państwowe, publiczne i prywatne muszą polskiej Konstytucji przestrzegać i ją stosować.

JESZCZE POLSKA NIE ZGINĘŁA!

Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej Narodu Polskiego

 Polska,

dnia 10 IV 2022r.